

TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO

SECRETARÍA GENERAL DE ACUERDOS

LISTA DE ACUERDOS DE VEINTISEIS DE MARZO DE DOS MIL VEINTIUNO

No.	N. EXP. (S)	ACTOR	AUTORIDAD RESPONSABLE (S)	TERCERO INTERESADO(S) Y COADYUVANT E (S)	ACUERDO Y/O ACTUACIÓN	NOTIFICACIÓN
1	TET-JDC-09/2021-I	ARTURO DE LA CRUZ CUEVAS Y OTROS	H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CENTLA, TABASCO.		RECEPCIÓN DE DOCUMENTOS	ESTRADOS
2	CUADERNO DE AMPARO NÚMERO TET-CAMP-05/2019.	ALICIA DEL CARMEN HERNÁNDEZ PÉREZ.	TRIBUNAL ELECTORAL DE TABASCO Y OTRAS.		RECEPCION DE DOCUMENTOS	ESTRADOS
3	TET-AP-15/2021-I	PARTIDO MORENA.	COMISIÓN DE DENUNCIAS Y QUEJAS DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO.		CIERRE DE INSTRUCCIÓN	ESTRADOS
4	TET-AP-15/2021-I	PARTIDO MORENA.	COMISIÓN DE DENUNCIAS Y QUEJAS DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO.		TURNO A MAGISTRADA	ESTRADOS
5	TET-AP-14/2021-II.	CALIXTO HERNANDEZ MORALES.	SECRETARIA EJECUTIVA Y CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO.		SE EMITE SENTENCIA	ESTRADOS, OFICIO, PERSONAL
6	TET-AP-12/2021-I	PARTIDO MORENA	CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO		SE EMITE SENTENCIA	ESTRADOS, OFICIO, PERSONAL
7	TET-JDC-39/2020-III.	ANTONIO PÉREZ PÉREZ	H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL DE CENTLA, TABASCO.		CUMPLIMIENTO Y SEÑALA NUEVA FECHA DILIGENCIA	ESTRADOS, OFICIO
8	TET-JLI-01/2020-II Y SU ACUMULADO TET-JLI-06/2020-I.	FABIOLA DE LA CRUZ RUÍZ.	INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO Y OTROS.		RECEPCION DE ESCRITO	ESTRADOS
9	TET-JDC-07/2021-II.	WILLIANS ACOSTA ORDÓÑEZ.	CONSEJO ESTATAL DEL INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACIÓN CIUDADANA DE TABASCO.		SE EMITE SENTENCIA	ESTRADOS, OFICIO, PERSONAL
10	TET-JDC-17/2020-III.	HONORIO SOSA JIMÉNEZ.	AYUNTAMIENTO DEL CENTRO, TABASCO.		CUMPLIMIENTO	ESTRADOS

M.D. ISIS YEDITH VERMONT MARRUFO SECRETARIA GENERAL DE ACUERDOS